1

EDITAL DE RESULTADO Nº 40/2010-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público para a função de TÉCNICO DE SAÚDE – NECRÓPSIA,  aberto pelo
Edital nº 04/2010, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                 1 - A relação das notas obtidas na prova prática realizada no dia
25/07/2010, conforme ANEXO ÚNICO  que acompanha o presente Edital.

                 2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado
constante do ANEXO ÚNICO , poderá entrar com recurso, devidamente
fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca
Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 459 – Centro –
Guarulhos, nos dias 03, 04 e 05/08/2010, no horário das 10h às 15h.

Guarulhos, 02 de agosto de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 40/2010-SAM01

Função – 1392 – TÉCNICO DE SAÚDE – NECRÓPSIA

              Lista Especial

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ELIANA REGINA DOS SANTOS 050038 253170606 65,00

              Lista Geral

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ALESSANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 050348 307631254 62,50

ANDRIELE KISS FEITOSA 050258 401453534 67,50

AUREA REGINA MALDONADO MUNHOZ 050052 188691388 90,00

BETHANIA PESQUEIRA DA SILVA 050386 206388755 67,50

CARLA RENATA LEHM 050267 466989544 67,50

CARLA SILVA MEDRADE 050031 354330226 80,00

CRISTIANE SANTANA DUTRA 050324 218651697 70,00

DANIEL RODRIGUES DA ROCHA 050247 345593212 85,00

DENISE SIRENONI CRUZ 050003 401901683 90,00

EDERVAL MACHADO CARDOSO DE OLIVEIRA 050314 326158534 Ausente

EDONILDO ELIAS DE BRITO 050146 376576066 77,50

ELAINE DE FÁTIMA SOARES MACEDO 050398 339008593 Ausente

EVALDO DE OLIVEIRA MAGALHÃES 050347 542942732 92,50

FERNANDO HENRIQUE GYORGY XAVIER 050371 342441279 Ausente

GRAZIELA SANTOS ALVES PRAXEDES 050079 339312737 Ausente

JESSICA LARISSA GOMES 050101 477886966 75,00

JOÃO CARLOS DE BARROS 050001 5539452 92,50

JOÃO TEIXEIRA PRADO 050141 117246268 97,50

LARISSA DOS SANTOS PAIXÃO 050046 439012284 75,00

LILIAN CRISTINA DE FARIAS 050263 39580890x 75,00

LIVIAN ARAUJO DAURA 050147 450092781 Ausente

MAIKON FEITOSA DOS SANTOS 050285 471950956 50,00

MARCEL MOREIRA DE ABREU 050275 252046456 95,00

MARCELO DAL ROVERE 050231 166326628 72,50

MARCIO CANDIOTI PAIXAO 050061 271713471 95,00

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 050327 26293923x 65,00

MARINA LEONEL SOARES 050313 480987439 67,50

PABLO SANTOS LIRA 050116 32021809 Ausente

PÉROLA TOKIE KISE 050379 122430657 97,50

RAIMUNDES OLIVEIRA SILVA 050369 255632599 Ausente

RICARDO DARCO 050015 251934342 Ausente

ROBSON PATERNO GREGÓRIO 050336 34807715 97,50

SANDRA OLINDA FONSECA 050375 232336507 67,50

SANDRO PEREIRA MENDONÇA 050007 235533178 80,00

SERGIO RICARDO HONORIO 050050 230173354 97,50

TATIANE PINHEIRO 050350 297687426 75,00

WILSON ROBERTO DE SOUZA TEIXEIRA 050021 283183263 92,50